Big market

D GFARE ZGJEDH!

SHOQERIA BIG VIVA SHPK
NIPT L92715402A

Adresa: FIER Qendra Tregtare VIVA, Fshati Grecalli, Mbrostar

VENDIM

NR. 4 ,DATE 2/ .06 2019
I
ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “BIG VIVA” SHPK

Asamblea e zakonshme e shoqérisé “BIG VIVA” shpk, Person Juridik i rregjistruar ne QKB,
pajisur me NIPT L92715402A, e mbledhur sot mé daté )/ . 6 . 2019, né seling e saj, me
pjesmarrjen e pérfagésuesit té ortakur BigAlb Group shpk, Znj. Elona Koshi, me cilesine e
“Personit te Besuar” Z. Vullnet Sinaj, ortak i vetem i shogerise “BigAlb Group” shpk, dhe
ortakut Mirela Sulaj, pasi mori né shqyrtim kérkesén e z. Vullnet Sinaj, né lidhje me zbatimin e
nenit 70 t& Kushtetutés sé Republikés té Shqipérisé, nenit 28 te ligjit nr.9367/2005 “Pér
parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, t& ligjit Nr. 9901,
daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe shoqgérité Tregtare”, i ndryshuar dhe té ligjit Nr. 9723, daté
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&€ Rregjistrimit;

VENDOSI:

1. Shogqéria nuk do té kryejné asnjé veprimtari fitiprurése qé buron nga pasuria e shtetit ose
pushtetit vendor dhe as t€ fitojn€ pasuri té kétyre, me q€llim zbatimin me korrektési t€ pikés
3 té nenit 70 t& Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé.

2. Administratori i shogérisé nuk ka t& drejt€ dhe kompetencé pér t€ nénshkruar kontrata apo
¢do lloji maréveshje qé, n€ njé ményré apo tjetér, ka lidhje me veprimtari fitiprurése qé buron
nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as t€ fitojn€ pasuri t€ kétyre.

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administratori i shoqérisé

Ky vendim hyn né fuqi menjeherg.

ASAMBLEA E PERGJITHSHME

ORTAKET
BigAlb Group sh.p.k. Mirela SULAJ

Person i besuar
Elona KOSHI

Cug Mol fiveld fa’z/&;’




